
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

м. Кропивницький № ^ ^ о 

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії 

На виконання вимог Закону України "Про дорожній рух", постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490 " Про затвердження 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів", Положення про акредитаційну комісію з державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України 
від 18.02.2016 № 115 та Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
затвердженої наказом МВС України від 07.12.2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській області 
(філія ГСЦ МВС) 28 грудня 2021 року рішення: 

1.1. Щодо внесення змін до складу спеціалістів та матеріально-технічної 
бази: 

Олександрійського професійного аграрного ліцею (28000, 
Кіровоградська обл., м. Олександрія, вул. Користівське шосе, буд. 6, код 
ЄДРПОУ - 02544968); 

Олександрійської філії автомобільної школи Кіровоградської 
обласної Всеукраїнської спілки автомобілістів (28000, Кіровоградська обл., 
м. Олександрія, вул. Братська, буд. 77, код ЄДРПОУ - 39232075); 

Олександрівської філії автомобільної школи Кіровоградської 
обласної Всеукраїнської спілки автомобілістів (27300, Кіровоградська обл., 
смт. Олександрівка, вул. Нахімова, буд. З, код ЄДРПОУ - 39232065); 



Гайворонського районного спортивно-технічного клубу ТСОУ 
(26300, Кіровоградська обл., м. Гайворон, вул. Василя Стуса, буд. 2а, код 
ЄДРПОУ - 02720537); 

Гайворонського політехнічного коледжу (26300, Кіровоградська 
область, м. Гайворон вул. Свободи, буд. 94, код СДРПОУ - 05402751). 

1.2. Щодо відмови у внесенні змін до складу спеціалістів та матеріально-
технічної бази: 

Обласного комунального навчально-курсового комбінату 
"Аграрник" (25031, м. Кропивницький, вул. Юрія Коваленка, буд. 1, код 
ЄДРПОУ-05409337); 

Кропивницького навчального пункту "Автошкола Інгул" обласного 
комунального навчально-курсового комбінату "Аграрник" (25006, 
м. Кропивницький, вул. Преображенська, буд. 2, код ЄДРПОУ - 40898727); 

Ульяновської автомобільної школи ТСОУ (26400, Кіровоградська 
область, м. Благовіщенське, вул. Промислова, буд. 38, код 
ЄДРПОУ-22209858). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Начальник / 
/ 

Сергій ПИЖОВ 


